

MÅNADENS FRÅN DANSPOLEN VÄNERSBORG

April 2019

Det är verkligen ett aprilväder nu. Idag snöande det på morgonen för att sedan vara strålande sol på eftermiddagen. Knoppar syns på träd och buskar! När april kommer nalkas även Dansens Dag! Den 29 april är det dags för det årliga firandet. I år firar vi i ett mindre format genom att bjuda hit familjeföreställningen **Vi är grannar nu, Odissi produktion, Stora biografen kl. 17.30**. Det blir fladdrande solfjädrar, magiska lådor och en symaskin som väsnas. Några av Danspoolens dansgrupper på Musikskolan i Vänersborg kommer både se föreställningen och få workshops med kompaniet. Vad gör ni för att uppmärksamma Dansens Dag i er kommun? För att läsa mer om föreställningen gå in på: <http://www.vanersborg.se/uppleva--gora/kultur/dans.html>

Vi gläds även åt att regeringen har beviljat Aktiva lovpengar för sommaren! Därmed har vi i Vänersborg påbörjat planeringen av sommaraktiviteter. Det sprudlar av initiativkraft och idéer för att bidra till en meningsfull och rolig sommar för våra barn och unga i kommunen. Är ni intresserade av att få dans till er kommun så hör av er till oss med förslag. Vi har framförallt tid i vecka 29, 30 eller 31. Det kan vara en, två eller tredagarsaktiviteter.

Planerar ni även för Skapande skola projekt för läsåret 19/20 till era skolor så är det också hög tid att beställa. Ni kan gå in på länken nedan för information om projekten vi har i Danspoolen. Till våren 2020 kommer vi att ha arbetet fram ett nytt projekt kring Barnkonventionen. Gör gärna en intresseanmälan. <http://www.vanersborg.se/uppleva--gora/kultur/dans/danspoolen-vanersborg/skapande-skola.html>

Vi har denna vecka besök från Dans och Cirkushögskolan i Stockholm i Vänersborg. Den här veckan välkomnar vi studenter från danspedagogprogrammet på Dans och Cirkushögskolan i Stockholm till vår kommun. Under en intensiv vecka kommer studenterna att möta skolelever runtom i kommunen med sin föreställning *Alone with* och tillhörande workshops där eleverna får prova på att dansa. Läs mer om besöket: <http://www.vanersborg.se/uppleva--gora/kultur/nyhetsarkiv-kultur/arkiv-kultur/2019-04-09-dans-och-cirkushogskolan-besoker-vanersborg.html>

Speciallinjen DANS är en danslinje på Musikskolan Vänersborg där ungdomar får möjlighet att



utveckla sin spetskompetens i dans. Att medverka i olika sceniska sammanhang är en av sakerna som ingår i speciallinjen. Det är fantastiskt att få jobba med professionella aktörer och samverka med så många olika människor. Speciallinjen Dans leds av Linn Widenberg och Sara Engström på Danspoolen. Bilden är tagen från en repetition av föreställningen av Chess.

Den 23/5 kl 17:00-19:00 kommer Musikskolan i Vänersborg ha en audition till Speciallinjen. www.vanersborg.se/musikskolan

Vi fortsätter vår presentation av våra pedagoger i Danspoolen. Vilka är danspedagogerna i Danspoolen och varför har de valt dans som yrke? I detta nyhetsbrev presenterar vi Elin Engström.



När började du dansa? Jag har alltid dansat. Nu när jag får se mina två barn är jag övertygad om att vi alla gör det från starten av våra liv. Rytm och rörelse griper oss från spädbarnsåldern och formar glädje, uttryck och kommunikation.

Vad fick dig att fortsätta med dans? Det är det enda som är så kul att jag möjligen skulle klara av att jobba med det resten av mitt liv.

Varför har du valt danspedagogik som yrke? För att allt spännande händer i danssalen! Rörelser, känslor, tankar, idéer, mindre katastrofer, utmaningar, allt! Och för att jag får ha mjukisbyxor på jobbet varje dag! Om du själv får dansa, vad väljer du då? Egentligen...gärna i huvudet.

Luta mig tillbaka och blunda till musik, slappna av och i tanken bara översköljas av bilder på dansande människor som jag inte vet var de kommer ifrån.

Fritidsintressen? Läsa, plocka kantareller, drömma.

Vad är Danspoolen för dig? Vadå? Bara ett jobb (det allra bästa). ☺ Och en del av min identitet som danslärare, de allra roligaste kollegorna och en variation av arbetsuppgifter som håller sövande rutiner på avstånd.

Månades tips! Dansens Dag 29 april! Fira där du är med en lite piruett!

Bästa hej! Danspoolen genom Katarina Stella

Danspoolens vision:



Skapande, stärkande, utvecklande i bredd och spets

